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Продажа дома 135.4м², 3 комнаты, 2
этажа
1 600 000 ₽

 135.4м²   0   3

Обнинск г., Дачная ул.

 
Соколова Ольга
Павловна
Агент

+7 (920) 896-41-71
sokolova.olga1@century21.ru

Внесен аванс. Ваш дом в Обнинске ждёт вас! Продаётся тёплый и просторный
двухэтажный дом из бревна, 135 м², 3 комнаты. Баня прямо в доме! Мебель вся
в подарок новому собственнику . Участок с плодовыми деревьями и ягодами,
теплица для своих овощей, беседка для отдыха. Есть электричество, скважина,
вода в доме есть, газ в ближайшей перспективе. Газовый пост на территории
недавно установлен. Удобное расположение: автобусная остановка в 10
минутах ходьбы. Один собственник, все документы проверены и готовы к
сделке!!! В доме можно зарегистрироваться. Звоните! Быстрый показ!
Юридическая чистота гарантирована и застрахована международным
агентством Century 21 Абсолют. Арт. 91744755 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/obninsk-prodaza-doma-1354m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

https://www.century21.ru/nedvizhimost/obninsk-
prodaza-doma-1354m2-3-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 135.4м², 3 комнаты, 2
этажа
1 600 000 ₽

 135.4м²   0   3

Обнинск г., Дачная ул.

 
Соколова Ольга
Павловна
Агент

+7 (920) 896-41-71
sokolova.olga1@century21.ru

Внесен аванс. Ваш дом в Обнинске ждёт вас! Продаётся тёплый и просторный
двухэтажный дом из бревна, 135 м², 3 комнаты. Баня прямо в доме! Мебель вся
в подарок новому собственнику . Участок с плодовыми деревьями и ягодами,
теплица для своих овощей, беседка для отдыха. Есть электричество, скважина,
вода в доме есть, газ в ближайшей перспективе. Газовый пост на территории
недавно установлен. Удобное расположение: автобусная остановка в 10
минутах ходьбы. Один собственник, все документы проверены и готовы к
сделке!!! В доме можно зарегистрироваться. Звоните! Быстрый показ!
Юридическая чистота гарантирована и застрахована международным
агентством Century 21 Абсолют. Арт. 91744755 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/obninsk-prodaza-doma-1354m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
20

) 8
96

-4
1-

71


